VINCULACIONES - EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE

SANTA FE
Comitente: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe

Descripción: CONSTRUCCIÓN de LMT 33KV desde ET Santa Fe Norte a Angel Gallardo y ser
33/13,2 kv en Ángel Gallardo y vinculaciones. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.539.675.810,54 (Pesos,
tres mil quinientos treinta y nueve millones seiscientos setenta y cinco mil ochocientos diez con
54/100) IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS: 03/02/2026 HORA: 10,00.

Fecha de apertura: 2026-02-03 10:00

Presupuesto oficial: 3.539.675.810,54

Presupuesto oficial moneda: pesos